
24 João Pessoa· Quarta-feira, 14 de Junho de 2023

27 foram considerados fracassados. Valor Total Estimado do Certame: RS 181.900,00 (Cento e oitenta
e um mil e novecentos Reais).249,50

\117.,.90

21 10715 HC Comercio de Papeleria e Serviços Eirel1i

22 45755 HCComércio de Papelaria e Serviços Eírelh

2.1 45200 HC Comercio de Papelaria e Serviços Eirclli

109516 HC Comércio de Papelaria e Serviços EirelJi

zs lO5623 HC Comércio de PllJlelaria e Serviços Eirelli

26 45762 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

27 103798 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

ze 45780 HC Comércio de Papelaria e ScnIiços Eirelli

1.9 45800 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli....
30",~39 Smm Com.E sev Eirelli

li 2410 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

J2 2413 HC Comérciode Papelaria e Serviços Eirelli

JJ 112504 HC Comércio de Pllpelaria e Serviços Eirelli

J4 46043 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

35 109569 Smart Com. E sev. Eirelli

36 85138 HC Comércio de Papelaria e Serviços EireUi

\0793 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

JS 72345 HC Comércio de Papelaria e Serviços Eirelli

201173342000123
CAiXA 50

4.99

20873342000123
"'TI 15

4.65

20873342000123 t.xn soe 0.35

20873342000123
CAl'XA 05

25.28

20873342000123
CAIXA 04

22.00

20873342000123
TIJBO

15 1.00

20873342000123
UND 100

11.10

20873342000123
""TI

1.86

20873342000123 L= 300
5.03

3438n26000140 UND 30
60.00

20873342000123
CARTELA 40

3.36

20873342000123
CARTELA 04

7.68

João Pessoa, 12 de Junho de 2023.
GERALDO MOREIRA DE MENEZES

Diretor Geral

VALOR TOTAL

"Assembléia Legislativa

W873342000123
CAIXA

20873342000123 ,",TI

34387726000140
UND

20873342000123 UND

20873342000123 tIND

20873342000123 UND

02

30

06
95.00 570,00

20
4,56 91,20

20 4,10 82.00

20 l.4O 68.00

22.00

14.44

69,75

105.00

126.40

15,00

1110,00

186.00

1509,00

1800,00

134,40

30,72

44,00

433,W

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1412023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023
A Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,
constituída pelo Ato da Mesa Diretora n" 073/2022, publicado no Diário do Poder Legislativo de 20 de
dezembro de 2022, e nos termos da Lei n? 10.520/2002, Resolução n? 1.219/2007 e, subsidiariamente,
pela Lei Federal n? 8666/1993 e suas alterações, toma público para conhecimento dos interessados
que a licitação na modalidade Pregão Presencial n" 14/2023 - SRP, objetivando formação de Registro
de Preços para aquisição parcelada de equipamentos e suprimentos de informática, de acordo com
as necessidades desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses, foi homologada e seu objeto
adjudicado às empresas: GNBTECH SUPPLY COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA,
CNPJ n" 43.905.981/0001-29, vencedora dos Itens 01,05,06,08,10, 12, 15, 19,28 e 29, no valor total
estimado de RS 76.500,00 (Setenta e seis mil e quinhentos Reais); THOMAS JOSE BELTÃO DE
ARAÚJO ALBUQUERQUE - ME, CNPJ n" 19.918.905/0001-73, vencedora dos Itens 03, 07, 09,
21,22,24 e 25, no valor total estimado de RS 49.860,00 (Quarenta e nove mil oitocentos e sessenta
Reais); e MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATlCA E ELETRODOMESTlCOS LTDA,
CNPJ n° 42.092.696/0001-73, vencedora dos itens 02, 04, II, 13, 14, 16 a 18,22,23,30 e 31, no valor
total estimado de RS 55.540,00 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e quarenta Reais). Os iteos 26 e

João Pessoa, 06 de junho de 2023.
RENATO CALDAS LINS JUNIOR

Pregoeiro

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2912023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023.

PREGÃO PRESENCIAL N° 1412023.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipameotos e suprimentos de Informática para atender as necessi­
dades desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
AAssembleia Legislativa da Paraíba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial n" 14/2023
- SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei n" 8.666/93, do Decreto n" 7.89212013
alterado pelo Decreto Federal n" 8.250/2014, das Resoluções n" 1.21912007 e 1.412/2009 e das demais
normas legais aplicáveis, tomar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente
Pregão Presencial. .
Empresa:MULTMAIS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E ELETRODOMESTlCOS LTDA
CNPJ N°: 42.092.696/0001-73
Endereço: Av. Marechal Floriano Peixoto, 131, Silo José, Campina Grande - PB.
Valor Total Estimado R$: 55.540,OO(cinquenta e cinco mil e quinhentos e quarenta reais).

João Pessoa, 31 de maío de 2023.
BRUNO MOUZINHO REG IS

Diretor Geral

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPIT ÁCIO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 3012023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 941/2023.

PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2023.
OBJETO: Aquisição parcelada de equipameotos e suprimentos de Informática para atender as necessi­
dades desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
AAssembleia Legislativa da Paraiba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial n" 1412023
- SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei n" 8.666/93, do Decreto n" 7.892/2013
alterado pelo Decreto Federal n" 8.250/2014, das Resoluções n? 1.219/2007 e 1.412/2009 e das demaís
normas legais aplicáveis, tomar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente
Pregão Presencial.
Empresa: THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE ME
CNPJ N°: 19.918.905/0001-73
Endereço: Rua Bruno Maia Melo, 81, Mangabeira, João Pessoa - PB.
Valor Total Estimado RS: 49.860,00 (quarenta e nove mil oitocentos e sessenta reais).

João Pessoa, 31 de maio de 2023.
BRUNO MOUZINHO REGIS

Diretor Geral

Fundação Espaço
Cultural da Paraíba

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL JOSÉ LINS DO REGO

RATIFICAÇÃO
Conforme justificativa da Comissão Permanente de Licitação da FUNESC, no Processo n" FEC­
-PRC-2023/00914- FUNESC - RA TI F I C O a INEXIGIBILIDADE n". 129/2023, para pagameoto
no valor de RS 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), em favor da Pessoa Física, JOEL DINIZ
DA SILVA, CPF: 060.810.384-59,objetivando a sua contratação como artista de DUDA ROSA, que
ocorrerá no dia 18 de junho de 2023, na cidade de João Pessoa - PB, no âmbito das atividades culturais
desta Fundação.
Publique-se.

João Pessoa - PB, 13 de junho de 2023.
BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente da FUNESC
Matricula- 800.641-2

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL JOSÉ LINS DO REGO

RATIFICAÇÃO
Conforme justificativa da Comissão Permanente de Licitação da FUNESC, no Processo n" FEC­
-PRC-2023/00923- FUNESC - RA TI F I C O a INEXIGIBILIDADE n". 131/2023, para pagamento
no valor de RS 3.000,00 (três mil reais), em favor da Pessoa Jurídica, GRAZI VILANUEVA,CNPJ
43.805.147/0001-61, objetivando a contratação artistica de GRAZI VILANUEVA, para apresentação
no IV São João Comunitário da Associação dos Ambientalista e Moradores do Jardim Oceania ( AMJO
),que ocorrerá no dia 17 de junho de 2023, na cidade de João Pessoa - PB, no âmbito das atividades
culturais desta Fundação.
Publique-se.

João Pessoa - PB, 13 de junho de 2023.
BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente da FUNESC
Matricula- 800.641-2


